
Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614 
 

 

Nabídka kroužků - školní rok 2021/2022 
 
 

Kroužky zahajují svou činnost podle pokynů vedoucího kroužku. Přihlásit se může 

každé dítě ústně u vedoucích jednotlivých kroužků, pokud potřebuje pomoci, může 

oslovit třídní učitelku, která mu ráda pomůže.  

Všechny kroužky jsou zdarma.  
 

Poznámka: V případě velkého zájmu o určitý kroužek bude brán zřetel na datum 

podání přihlášky třídnímu učiteli.  

Časy zahájení kroužku jsou orientační, přesné časy sdělí vedoucí kroužku. 
 

 

Kroužky hrazené z projektu „Podpora žáků základních škol v Mostě“ 
 

Kroužek Lektor Doba Informace o kroužku 

Dílny autorského 

psaní 

K. Dlouhá  Út 13:00-

14:30 

Vždy jste si rádi vymýšleli příběhy, skládali básničky 

nebo chtěli napsat vlastní knihu? Baví vás psaní? Tak 

hledáme právě vás! Práce budou vydávány i ve 

školním časopise. Kroužky spolupracují, proto je 

stejný čas. 

Tvorba školního 

časopisu 

S. Orosová Út 13:00-

14:30 

Sportovní hry 1. 

stupeň  

L. Kršková Po 15:00-

16:30 
V tomto kroužku žáci 1. stupně budou hrát nejrůznější 

sportovní hry (kopaná, vybíjená, přehazovaná, a to 

v tělocvičně a na školním hřišti. 
Sportovní hry 2. 

stupeň 

P. Rücker Út 14:30-

16:00 

Finanční 

gramotnost-1. st. 

L. Vlnová Čt 14:00-

15:30 
Finanční gramotnost, schopnost zacházet s penězi a 

vědět vše o tom, jak fungují půjčky apod. je v dnešním 

světě nesmírně důležitá. Věnovat se budeme i 

matematice, bez ní se neobejdeme. 
Finanční 

gramotnost-2. st. 

E. Rybová Pá 14:00-

15:30 

Školní časopis a 

Fair Trade 

aktivity 

Mgr. L. 

Gromanová 

St 14:00-

15:30 

Naše škola je školou fairtradovou. Již několik let 

podporujeme lidi vyrábějící potraviny v chudých 

částech světa. V rámci kroužku si žáci užijí dost 

zábavy a kamarádství. 

Cizí jazyky hrou A. Janichová Čt 14:00-

15:30 

Zahrajte si různé logické a deskové hry a zlepšujte si 

při tom své jazykové dovednosti. 

Mladý záchranář 

– 1. stupeň 

I. Hůrková Po 13:00-

14:30 

V kroužku se naučíte poskytnout první pomoc a 

zachránit tím třeba někomu život. Pro žáky je kroužek 

velmi zábavný a zároveň poučný. 

Přírodovědný 

kroužek 

Š. Dekastellová Čt 14:00-

15:30 

Kroužek doporučujeme všem milovníkům přírody. 

 

Ostatní kroužky 
 

Kroužek Lektor Doba Informace o kroužku 

Výtvarný 

ateliér  

M. Janoutová 

(vychovatelka 

ŠD) 

St 15:00-

16:30 
Užijte si výtvarnou práci s velmi tvořivou paní 

vychovatelkou 

Ruční práce L. Kršková Čt 15:30-

16:30 

Věnujte se s paní vychovatelkou šití, pletení a další 

ručním pracem 

Občanský klub J. Chiah Průběžně V rámci klubu budou žáci jezdit na různé výlety, 

promítat si filmy; aktivity budou probíhat i o 

víkendech. 

 

Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614 
 

 

Nabídka kroužků - školní rok 2021/2022 
 
 

Kroužky zahajují svou činnost podle pokynů vedoucího kroužku. Přihlásit se může 

každé dítě ústně u vedoucích jednotlivých kroužků, pokud potřebuje pomoci, může 

oslovit třídní učitelku, která mu ráda pomůže.  

Všechny kroužky jsou zdarma.  
 

Poznámka: V případě velkého zájmu o určitý kroužek bude brán zřetel na datum 

podání přihlášky třídnímu učiteli.  

Časy zahájení kroužku jsou orientační, přesné časy sdělí vedoucí kroužku. 
 

 

Kroužky hrazené z projektu „Podpora žáků základních škol v Mostě“ 
 

Kroužek Lektor Doba Informace o kroužku 

Dílny autorského 

psaní 

K. Dlouhá  Út 13:00-

14:30 

Vždy jste si rádi vymýšleli příběhy, skládali básničky 

nebo chtěli napsat vlastní knihu? Baví vás psaní? Tak 

hledáme právě vás! Práce budou vydávány i ve 

školním časopise. Kroužky spolupracují, proto je 

stejný čas. 

Tvorba školního 

časopisu 

S. Orosová Út 13:00-

14:30 

Sportovní hry 1. 

stupeň  

L. Kršková Po 15:00-

16:30 
V tomto kroužku žáci 1. stupně budou hrát nejrůznější 

sportovní hry (kopaná, vybíjená, přehazovaná, a to 

v tělocvičně a na školním hřišti. 
Sportovní hry 2. 

stupeň 

P. Rücker Út 14:30-

16:00 

Finanční 

gramotnost-1. st. 

L. Vlnová Čt 14:00-

15:30 
Finanční gramotnost, schopnost zacházet s penězi a 

vědět vše o tom, jak fungují půjčky apod. je v dnešním 

světě nesmírně důležitá. Věnovat se budeme i 

matematice, bez ní se neobejdeme. 
Finanční 

gramotnost-2. st. 

E. Rybová Pá 14:00-

15:30 

Školní časopis a 

Fair Trade 

aktivity 

Mgr. L. 

Gromanová 

St 14:00-

15:30 

Naše škola je školou fairtradovou. Již několik let 

podporujeme lidi vyrábějící potraviny v chudých 

částech světa. V rámci kroužku si žáci užijí dost 

zábavy a kamarádství. 

Cizí jazyky hrou A. Janichová Čt 14:00-

15:30 

Zahrajte si různé logické a deskové hry a zlepšujte si 

při tom své jazykové dovednosti. 

Mladý záchranář 

– 1. stupeň 

I. Hůrková Po 13:00-

14:30 

V kroužku se naučíte poskytnout první pomoc a 

zachránit tím třeba někomu život. Pro žáky je kroužek 

velmi zábavný a zároveň poučný. 

Přírodovědný 

kroužek 

Š. Dekastellová Čt 14:00-

15:30 

Kroužek doporučujeme všem milovníkům přírody. 

 

Ostatní kroužky 
 

Kroužek Lektor Doba Informace o kroužku 

Výtvarný 

ateliér  

M. Janoutová 

(vychovatelka 

ŠD) 

St 15:00-

16:30 
Užijte si výtvarnou práci s velmi tvořivou paní 

vychovatelkou 

Ruční práce L. Kršková Čt 15:30-

16:30 

Věnujte se s paní vychovatelkou šití, pletení a další 

ručním pracem 

Občanský klub J. Chiah Průběžně V rámci klubu budou žáci jezdit na různé výlety, 

promítat si filmy; aktivity budou probíhat i o 

víkendech. 

 


